Suspension
grupporaina.it
113
112
BOLERINOBolerino
Hz
50/60
IK

Корпус из формованного алюминия,
Источник света мультикристальный СИД.
Покрытие устойчивым к царапинам
эпоксидным порошком.
Закрывающий экран
выполнен из матового
поликарбоната.
FR
Appareil décoratif en suspension
Corps en aluminium tourné. Source
lumineux LED multichip. Finition de
peinture en poudre époxy anti-rayures.
Écran de fermeture en silicone opale.
SELV
Code Size Lumen Out Watt Out K Beam angle Driver Type Driver no. Colour
YBLN16W 01 1500 16 W D ON/OFF 1
YBLN23W 01 2140 23 W D ON/OFF 1
YBLN30W 01 2780 30 W D ON/OFF 1
YBLN39W 01 3630 39 W D ON/OFF 1
BOLERINO
Code Size Vario Lumen Out Watt Out K Beam angle Driver Type Driver no. Colour
YBLN20VKL 01 920 | 1370 | 1830 10 | 15 | 20 Vario D ON/OFF 1
BOLERINO   VARIO LUMEN   |   VARIO KELVIN
2700K | 3350K | 4000K